Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021  № 2045
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2014 № 1513
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 03.03.2016 № 187 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, разработанных АО «РосНИПИУрбанистики» в 2015 году», на основании поступивших предложений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27.10.2021 № 1285, управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи администрации города Чебоксары от 28.10.2021 № 04/30-2053 администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.04.2014 № 1513 «Об утверждении состава и положения о Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары» следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары:

Владимирова Н.Н. – заместителя главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности, члена комиссии (по согласованию);

Горбунова В.А. – заместителя главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города, члена комиссии (по согласованию);
Гордеева Д.В. – начальника МБУ «Управление экологии города Чебоксары»;
1.2. включить в состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации города Чебоксары:

Богданова Ю.И. – председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству, члена комиссии (по согласованию);
Гордеева Д.В. – заместителя директора по экологии МБУ «Управление ЖКХ и благоустройства (по согласованию);

Павлова А.Л. – заместителя главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города, члена комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства И.Л. Кучерявого.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

А.Н. Петров
110-81